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Iwona Piszczelska pokaże w Skierniewicach swoje prace pierwszy raz. Architekt z Warszawy, a pochodząca z Łajszczewa Starego, podkreśla, że
podczas eventu w Skierniewicach każdy będzie indywidualnością. – To cudowne, że w jednym miejscu spotka się tyle osób, które wyrażają siebie nie
tylko przez obraz, ale też przez ruch, muzykę – przyznaje artystka. (fot. Joanna Młynarczyk)

Stęsknieni spotkań na kulturalnym polu będą mieli wyjątkową okazję obcowania ze sztuką.
Już jutro (19.06) Skierniewice ruszają w podróż za kolorem. Katarzyna Uzar oraz Katarzyna
Klimek zapraszają do Muzeum Historycznego Skierniewic na spotkanie w wysmakowanym
artystycznie towarzystwie muzyków, plastyków, tancerzy, fotografów. To będzie wieczór
pełen emocji.

Jednym z elementów spotkania będzie wystawa dzieł kilkunastu artystów z całej Polski. Trójka z nich
performance tworzyć będzie na żywo, na oczach publiczności.

– Zależy nam, by sztuka w naszym mieście żyła, by artyści ją tworzący spotykali się wspólnie budząc
artystycznego ducha Skierniewic – podkreślają Katarzyna Uzar oraz Katarzyna Klimek,
pomysłodawczynie i organizatorki festiwalu Skierniewice w podróży za kolorem.



Kamil Jakuza Jaczyński, Luiza Poreda i Mariusz Syta będą tworzyli permormance malarski na żywo.
Ogromnych rozmiarów obraz powstanie na oczach publiczności, a tematem będą Skierniewice w
podróży.

Ponadto przyjadą: Anna Kowalczyk, Anna Lipińska, Anna Tomaszewska, Bartłomiej Baranowski,
Beata Pękała, Danuta Mazur, Elżbieta Lipska, Hanna Gancarczyk, Iwona Piszczelska, Marcin Hugo-
Bader, Ryszard Pękała, Teresa Cybotor, Wojciech Kutkowski oraz Zbigniew Matysek. Wybrane prace
zaprezentują we wnętrzach muzeum, a ich tematyka ich będzie różnorodna.

– Wiele technik się spotka – malarstwo akrylowe i olejne, fotografia, rzeźba, grafika, kolaż, ambalaż,
czegoś takiego w mieście jeszcze nie było – zapowiada Katarzyna Klimek, jedna z organizatorek
eventu.

Wydarzenie nabrało ogólnokrajowego wymiaru.

Iwona Piszczelska, architekt z Warszawy, a pochodząca z Łajszczewa Starego pod Skierniewicami
mówi: – Każdy tu będzie indywidualnością, osobą inaczej patrzącą na świat i to jest cudowne, że w
jednym miejscu spotka się tyle osób, które wyrażają siebie nie tylko przez obraz, ale też przez ruch,
muzykę.

W doborowym towarzystwie artystów z całej Polski nie zabraknie skierniewiczan.Swoje prace
zaprezentuje Zbigniew Matysek.

– Konfrontacja artystów ze sobą, ale też z odbiorcą po wielu miesiącach zamknięcia będzie
niewątpliwie ciekawym doświadczeniem – zapowiada skierniewiczanin. – Mam nadzieję, że
skierniewiczanie skorzystają z okazji, odwiedzą muzeum – dodaje.

Skierniewice w podróży za kolorem – PROGRAM

Muzeum Historyczne Skierniewic, 19 czerwca 2021 r.

Przed budynkiem

godz. 17:00-24:00 - ZATHRA Live Session

godz. 17:30-18:30 - Rozmowy Michała Gałęzowskiego o sztuce fotografii (scena)

godz. 21:00-21:30 - Spektakl w wykonaniu Skierniewickiego Teatru Tańca „W podróży za kolorem”
(scena)

godz. 17.00 - Malarski performance „Kolory miasta” (Kamil Jakuza Jaczyński, Luiza Poreda, Mariusz
Syta)

Ogród muzeum

godz. 17:00-18:00 - Warsztaty plastyczne dla dzieci (Katarzyna Klimek)

godz. 17:00-18:00 - Spektakl dla dzieci „Kolorowe przygody Koziołka Matołka”, Energiczne Akordy

Wewnątrz muzeum

godz. 17:00 - Studio Animacji Stopklatka, Adam Michałowski (sala warsztatowa)

godz. 18:00-18:45 - Recital fortepianowy Artura Dyśko i Macieja Czapnika (sala koncertowa)



godz. 19:00-19:45 - Wykład Łukasza Saptury i Katarzyny Klimek pt. „Historia jednego obrazu.
Surrealizm. Salvador Dali” (sala koncertowa)

godz. 20:00-20:45 - Recital altówkowy Ewy Kozioł (sala koncertowa)

godz. 21:00-21:45 - Koncert solistów Szkoły Muzycznej Mono Art (sala koncertowa)

godz. 22:00-23:00 - Koncert Lastin Line (sala koncertowa)

godz. 17:00-24:00 - ZATHRA Audio Instalacja (muzyka na żywo wewnątrz)

godz. 17:00-24:00 - Wystawa artystów sztuk plastycznych „W podróży za kolorem”.

Patronat medialny nad eventem objęła redakcja „Głosu Skierniewic i Okolicy”.
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